大鹏新区住房和建设局自行采购结果公告

	    我单位自行采购项目土洋社区土地整备利益统筹项目测绘复核服务采购于2025年3月3日完成采购工作，根据《深圳经济特区政府采购条例》《深圳经济特区政府采购条例实施细则》《关于大鹏新区政府采购有关事项的通知》等有关规定，现将项目采购结果公告如下：

	    为拓宽采购渠道，本项目已于2025年2月17日采用公开询价的方式在深圳政府采购网站发布采购公告，本项目共收到5家供应商的报价，经采购小组资格审核，我单位拟确定以下单位为项目候选供应商，候选供应商及其报价情况如下：

	序号
	供应商名称
	报价（万元）

	1
	深圳市勘察研究院有限公司
	23.2882

	2
	中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司
	29

	3
	深圳市水务工程检测有限公司
	28.73

	4
	深圳市长勘勘察设计有限公司
	31.8

	5
	云南瀚哲科技有限公司
	30.5

	    鉴于中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司投标报价文件满足要求且得分排名第一，土洋社区土地整备利益统筹项目测绘复核服务确定以下采购结果：

	序号
	确定的供应商名称
	成交
（万元）
	服务内容

	1
	中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司
	29
	开展测绘监理，出具书面复核意见等服务

	为体现“公开、公平、公正”的原则，对以上结果进行公告3个工作日。
有关单位和有关个人可以在公示期内向我单位提出意见。我单位投诉电话：88159464。

	深圳市大鹏新区住房和建设局

	2025年3月4日